
Протокол заседания комиссии по 
вскрытию конвертов, поступивших на 
запрос предложений № 303175 

№ 46-цзк-1 13.11.2013 
115114, г. Москва, ул. Летниковская, д.5,стр.2  

Наименование продукции 
Выполнение работ по изготовлению презентационно-полиграфической продукции и 
оказание услуг по организации и проведению торжественного мероприятия, 
приуроченного к празднованию ОАО «СО ЕЭС» профессионального праздника День 
энергетика 2013 

Количество продукции 
1 компл 

Вопросы заседания комиссии: 
В ходе проведения запроса предложений было получено 2 предложения, конверты с 
которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы 
www.b2b-energo.ru. 

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса 
предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически. 

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 

09:00 13.11.2013 

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru 

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений: 

№ Наименование участника 
и его адрес 

Предмет и общая ценазаявки на участие в запросе 
предложений 

1 ООО ГК "Бизнес-Групп" 
(606520, Нижегородская 
обл., Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, д. 1 
"А" кв. 23) 

Предложение: Право заключить договор на выполнение 
работ по изготовлению презентационно-
полиграфической продукции и оказание услуг по 
организации и проведению торжественного мероприятия, 
приуроченного к празднованию ОАО «СО ЕЭС» 

http://www.b2b-energo.ru
http://www.b2b-energo.ru
http://www.b2b-energo.ru


профессионального праздника День энергетика 2013., 
подано 12.11.2013 в 18:15 
Цена: 5 150 000,00 руб. (цена без НДС) 

2 ООО "Меридиан 2011" 
(606520, Нижегородская 
обл., Городецкий р-н, г. 
Заволжье, ул. Пушкина, д. 1 
А, кв. 23) 

Предложение: Право на заключение договора на 
выполнение работ по изготовлению презентационно-
полиграфической продукции и оказание услуг по 
организации и проведению торжественного 
мероприятия., подано 12.11.2013 в 16:07 
Цена: 5 250 000,00 руб. (цена без НДС) 

Решили: 
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, 
поступивших на запрос предложений. 


